I[TPOEKT

KOCTHUHO-JIOI'OBCKOM CEJbCKUMN COBET HAPOJIHbIX
JTEITYTATOB MAMOHTOBCKOI'O PAMOHA
AJTAUCKOI'O KPAS

PEWEHWE

Ne

c. KoctuH Jlor

O 6r0/15K€Te MYHUITUTIATILHOTO
obpazoBanust Koctuno-Jlorockoit
ceJibcoBeT MaMOHTOBCKOTO paiioHa
Aurraiickoro kpas Ha 2025 ron

Cratbsi 1 OcHOBHBIE  XapaKTePUCTUKH  OIO[KeTa  CeJIbCKOIo
nocejieHus Ha 2025 roa

1. VTBepAUT, OCHOBHBIC  XapaKTEPUCTHKU OIOJDKETa  CEIbCKOTO
nocenenus Ha 2025 rox:

1) mporuo3upyemslii  oOUH 00BEM JOXOAOB OIOJKETAa CEIBCKOrO
nocesnenus B cymme 3 089,7 Thic. pyOsieii, B TOM 4Kciie 00beM MEXOI0IKETHBIX
TpaHchepToB, MOJIy4aeMbIX M3 JAPYyTrux OrokeToB, B cymme 1 499.7 Thic.
pyouieit;

2) o0t 00BeM pacxoA0B OOJIKETA CEIBCKOrO MOCEIEHUS B CyMMe 3
089,7 ThIC. pyOIIEH;

3) BEpXHUI ~ mpenen  MYHHULMIIAJIBHOIO BHYTPEHHEro J0ira  I0
coctosiuuio Ha 1 suBaps 2026 roga B cymme 0,0 Thic. pyOseit, B TOM 4uclie
BEPXHUU Tpeles J0Jira M0 MyHHLIMNAIbHbIM rapaHTusM B cymme 0,0 ThIC.
pyOnei;

4) neduuut OroKeTa cebckoro nocenenus B cymme 0,0 Toic. pyOei.

2. YTBepAUTh HWCTOYHUKK (PUHAHCUPOBaHUS Jeduuura OroKeTa
cenbcKkoro noceneHuss Ha 2025 rox coryiacHO NMPUJIOKEHHUIO | K HacTosuemy
Pewenuto.

Cratbi 2. BrogxeTHblie ACCUTHOBAHUSA Or0/’KeTa CeJIbCKOr0
nocesjenus Ha 2025 rox



1. YTBepauts:

1) pacnpenenenue OMOKETHBIX ACCUTHOBAHMWA IO  pas3jeiiaM U
mojpasiesiaM KiacCH(UKAIMU PacXOJ0B OOJDKETa CEIBCKOTO TMOCENECHUs Ha
2025 rop coryiacHO IPUJIOKEHUIO 2 K HacTosIIeMy Pelenuto;

2) BEAOMCTBEHHYIO  CTPYKTYPY  pacXxojoB  OrojKeTa  CeIbCKOro
nocesieHust Ha 2025 roJ1 coriacHo MPUIIOKEHUIO 3 K HacTosmeMy Pemienuro;

3) pacnpeneneHue  OIOXKETHBIX ~ ACCUTHOBAHWW IO  pazjenam,
nojipasziesiaM, LIENEBbIM CTaThsIM, IpynmnaMm (TpynmnaM u MOArpynnam) BHIOB
pacxonoB Ha 2025 roja coriacHO NpUIOKEHHUIO 4 K HacToseMy Pelienunto;

2. YTBEpAUTH o0t 00beM OIOIKETHBIX ACCUTHOBaHU,
HalnpaBJSIEMbIX HA HWCIOJHEHUE MyOJIMYHBIX HOPMATUBHBIX 0053aTENbCTB, HA
2025 ron B cymme 0,0 ThIC. pyOJiei.

3. Y1Bepauth 00BEM OIOKETHBIX ACCUTHOBAaHUN pE3epBHOIO (PoHIA
aAMUHUCTPALIMK ~ MyHUUUIAIbHOrO  oOpa3oBanusa  Koctuno-Jlorosckoi
cenbcoBeT Ha 2025 roa B cymme 1,0 ThIc. pyOiiei.

Crarbs 3. Ocod0eHHOCTH MCMOJTHEeHUS oromKera CeJLCKOI0
MOCeJICHUSA

1. Anpmunucrtpanus Koctuno-JIoroBckoro ceiabcoBeta MamMOHTOBCKOIO
pailoHa AJITaliCKOTrO Kpas MOXXET B XOJI€ MCIIOJHEHHUS HacTofAllero Pemienus
0e3 BHeCEHHS W3MEHEHHN B HacToslee PelleHne BHOCHUTL H3MEHEHHUS B
CBOJIHYIO OIOJIPKETHYIO POCITMCHh B COOTBETCTBUU C JIEUCTBYIOIIUM OFOIKETHBIM
3aKOHOJIaTEIbCTBOM.

2. YCTaHOBUTb, UTO 3aKJIIOUCHHME U OIJlaTa paHee 3aKJIYCHHBIX
MoJTyJaTeJIsIMH  CPEJICTB  OFO/DKETa  CEIBCKOTO  IOCEJICHHS KOHTPAaKTOB,
UCIIOJTHEHNE KOTOPBIX OCYIISCTBIISCTCS 3a CUET CPEACTB OO/KETa CEIhCKOIO
MOCEJICHUS, MPOU3BOIATCA B IMpeJeaax JOBEAECHHBIX UM JIMMUTOB OOJIPKETHBIX
00s13aTENIbCTB, €CJIM MHOE HE YCTAaHOBJICHO BIO/HKETHBIM KojiekcoM Poccuiickoii
denepanuu, ¥ C y4€TOM MPUHATHIX U HEUCTIOTHEHHBIX 0053aTEIbCTB.

3. O6s3aTenbCcTBa,  BHITEKAIONIME W3  KOHTPAKTOB  (ZIOTOBOPOB),
UCIIOJIHEHUE KOTOPBIX OCYIIECTBIISIETCS 33 CUYET CPEICTB OIOKETa CEIbCKOro
MOCEJICHUSI, U TPUHATHIE K MCIOJHEHUIO IMOJydaTeNIsIMU CPEJCTB CEIHCKOTO
O10J[’KeTa MOCEJICHUSI CBEPX JOBEJICHHBIX JTUMUTOB OIOJKETHBIX 00S3aTEIIbCTB,



OIUIATE HE MOJIEXKAT, 32 UCKIIOUCHUEM CITy4aeB, YCTAHOBICHHBIX BrOMKETHBIM
koaekcoM Poccuiickon denepamnuu.

4. PexoMeH10BaTh opraHam MECTHOTO CaMOYIIpaBJICHUS
MYHULIMIIAIBHOTO oOpa3oBaHUs Koctuno-JIorosckoi CEJIbCOBET
MaMOHTOBCKOrO panoHa AJNTAalCKOro Kpas HE IPUHAMATh PELICHHH,
IPUBOISIINX K YBEIMYECHHUIO YHCICHHOCTH MYHHUIIMITAIBHBIX CITYKAIKX.

Cratbs 4. [IpuBeenue pemeHuii 1 HHbIX HOPMATHBHBIX NMPABOBbIX
AKTOB MYHHUIMIAJBLHOrO o0pa3zoBanusi KocTnHo-JIOroBCKO#l ceJbCOBeT
MaMOHTOBCKOI0 paiioHa AJITaliCKOro Kpasi B COOTBETCTBHE ¢ HACTOSIIIIUM
Pemienuem

Pemenuss M WHBIE HOPMATUBHBIE IPABOBBIE AKThl MYHHMIIMIAIBHOIO
oOpa3zoBanust KoctuHo-JIoroBckoir cenbcoBeT MaMOHTOBCKOTO — paiioHa
AnTaiickoro Kpas MOAJIEKAaT NPHUBEACHHI0 B COOTBETCTBHE C HACTOSIIUM
PemenneM He mo3Hee TpEX MECSIEB CO JHS BCTYIUIEHUS B CHILy HACTOSIIETO
Pewenus.

Crartba 5. Berymuienne B cuity HacTosimero Pemenust

Hacrosmee Pemenue Berynaer B cuity ¢ 1 ssuBapst 2025 ropa.

['maBa MyHULIMIIATBHOTO 00pa30BaHUS T.B. Caduna
KoctrHo-JIoroBckou cenbcoBeT
MaMOHTOBCKOTO paiioHa AJITaliCKOTO Kpast

c.Koctun Jlor
14.11.2024
No



IMTPMJIOKEHHE 1

K PEIICHUIO
«O Oro/IKETE MYHHUIUIIATBHOTO
00pa3oBaHuUs Koctuno-Jlorosckoi

CENbCOBET MAaMOHTOBCKOrO  paioHa
Anraiickoro kpas Ha 2025 roay

HcTtounuku pruHaHcupoBaHus AePUIMTA OIOIKETa CEIbCKOTO MOCEICHUs Ha

2025 rox
Hctounuku puHaHcupoBaHus Aeduimta Oromxera Cymma, ThIC. pyOuneit
W3meHeHne oCTaTKOB CPECTB HA CUETaX 10 YUETy 0,0

CpencTB OKOKETOB




I[MTPMJIOKEHUE 2

K PEIICHUIO
«O Oro/IKETE MYHHUIUIIATBHOTO
00pa3oBaHuUs Koctuno-Jlorosckoi

CENbCOBET MAaMOHTOBCKOrO  paioHa
Anraiickoro kpas Ha 2025 roay

Pacnipenenenne 010 KETHBIX aCCUTHOBAHUH MO pa3jenam U Moapa3aesiam
KJaccu(ukanmm pacxooB OrKeTa ceabCcKoro mocenenus Ha 2025 rox

Haumenosanue P3/Ilp  Cymma, ThIC. pyOaeit
1 2 3
OBLIEIOCYAAPCTBEHHBIE BOITPOCHI 01 00 1 825,6
O YHKIMOHUPOBAHUE 3aKOHOAATEIIbHBIX 0103 1,0

(TIpeaCTaBUTEIHHBIX ) OPTAaHOB TOCYAAPCTBEHHOM BIIACTH
Y TIPEJICTABUTEIIHBIX OPraHOB MYHHIIHITATEHBIX
o0pa3zoBaHHA

Oynkuuonuposanue [IpaBurenscTBa Poccuiickoii 01 04 11225
®denepanviv, BICIINX UCIIOTHUTEIbHBIX OPTaHOB
cyobexToB Poccuiickoit denepannn, MECTHBIX

aAMUHUCTpALUI

PezepBHble QOHABI 0111 1,0
Jlpyrue o01ierocyiapcTBeHHbIE BOITPOCHI 0113 701,1
HAIIMOHAJIbHA I OBOPOHA 02 00 2404
MoOunu3anruoHHas ¥ BHEBOMCKOBAsSI IIOATOTOBKA 02 03 240,4
HAIIMOHAJIbBHA I DKOHOMUKA 04 00 151,0
JloposkHOE X035HCTBO (AOPOXKHBIE (POH/IBI) 04 09 151,0
YKUJIUIITHO-KOMMYHAJIBHOE XO03M1CTBO 05 00 154,0
bnaroycrpoiictBo 05 03 154,0
KVYJIbTYPA, KHHEMATOI'PA®UA 08 00 718,7
Kynstypa 08 01 197.5
Jlpyrue Bonpockl B 06JacTu KyabTyphl, kuHematorpagpuun 08 04 521,2

Hroro pacxonos 00 00 3089,7



[MTPUJIOKEHUE 3
K pPELICHUIO

«O
oOpa3oBaHUs

OroKeTe MYHUIUI
Koctuno-Jlo
celbcoBeT MaMOHTOBCKOTO

Aunraiickoro kpas Ha 2025 roa»

aJIBHOTO
TOBCKOM
parioHa

BengoMmcTBeHHas CTPYKTypa pacxoA0B O0KETa CeIbCKOro noceneHus Ha 2025

rong
HaumenoBanue Kon | P3/Tlp HCp Bp CymmMma,
THIC.
pyOueit
1 2 3 4 5 6
AnmuHHCTpALMS Koctuno- 303 00 00 0,0
JloroBckoro CeJbCOBETA
MaMOHTOBCKOTO paiiona
AJTalicKoro Kpas
OBLIEIOCYAAPCTBEHHBIE 303 0100 1 825,6
BOITPOCHI
O YHKIIMOHUPOBAHUE 303 0103 1,0
3aKOHOAATEIbHBIX
(peacTaBUTETHHBIX ) OpraHoB
rocyJapCTBEHHOMN BJIACTH u
MpEeACTaBUTEIBHBIX OpraHoB
MYHHIIMITATBHBIX 00pa30BaHUN
HenyraTsl npencrasutensHoro 303 01 03 0120010150 1,0
opraHa MYHHIIATATEHOTO
o0Opa3oBaHUs
3akynka ToBapoB, pabdotr u ycayr 303 0103 0120010150 200 1,0
JUIS obecrieueHus
rocyaapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAIBHBIX ) HYX
O YHKIINOHUPOBAHUE 303 0104 1122,5
[IpaBuTenscTBa Poccuiickoi
Ddeneparnyu, BBICIIIUX
VCTIOJTHUTENIbHBIX OpraHoB
CyOBEKTOB Poccuiickoit
denepanuu, MECTHBIX




AIMUHUCTpaLUAIA

LenTpanpHelii  anmapar opranos 303 | 01 04 0120010110 632,9
MECTHOT'O CaMOYTPaBJICHHS

Pacxonpl Ha BeimIaTel iepconany B 303 01 04 0120010110 100 320,8
LEeaIX O00eCIeUCHUs BBIIOJHCHHUS

byHKIUH roCy1apCTBEHHBIMU

(MyHULIMTIAIBHBIMHU ) OpraHamu,

Ka3eHHBIMU YUPEKICHUSMH,

opraHamu yYIpaBJICHUS

rocyJapCTBEHHBIMHU

BHEOIO/DKETHBIMH (POHIaMH

3akynka ToBapoB, padotr u ycayr 303 01 04 0120010110 200 280,4
TUTS obecrieueHus

roCy/1apCTBEHHBIX

(MyHUITUTIANTBHBIX ) HYXKI

WHble OropkeTHbIe accuraoBanus | 303 01 04 0120010110 800 31,7
OYHKIIMOHUPOBAHUE 303 01 04 0120010130 489,6
[IpaBuTenncTBa Poccuiickoit

denepauuu, BEICIIIHX

HCITOJTHUTCIIBHBIX OpraHoB

roCyJ1apCTBEHHOM BJIACTH

CyOBEKTOB Poccuiickoi

denepanuu, MECTHBIX

aAMUHUCTpALUI

Pacxonsr Ha BeITUIaTHI TiepcoHany B 303 01 04 0120010130 100 489,6
Hensax 00ecreueHUus BBITIOJTHECHUS

byHKIUH rocy/1apCTBEHHBIMHU

(MyHMLIMIIQTBHBIMHU) OpraHaMHy,

Ka3eHHBIMU VUPEIKICHUSIMH,

OpraHaMu yIpaBICHUS

roCyIapCTBEHHBIMU

BHEOIO/DKETHBIMH (POHIaMH

PesepBHbIe QOHBI 303 | 0111 1,0
PeszepBHbIe hoHBI MecTHBIX 303 0111 9910014100 1,0
aIMAHUCTpALUN

PesepBHbIe cpencTBa 303 0111 9910014100 870 1,0
Hpyrue obmerocynapctenasie 303 01 13 701,1
BOIPOCHI

MeToauueckue kabunetsl, 303 0113 0250010820 701,1

LEHTPAJIU30BaHHbIE OyXrajaTepuu,
TPYIIIIBI XO031CTBEHHOT'O
00CITyKHBaHUS




Pacxo/pl Ha BBITIIATHI IEPCOHATY B
[EeIsiX 00ECIeUeHHS BBIMOTHCHHS
byHKIUH roCy/1apCTBEHHBIMHU
(MyHUIIMTIQTBHBIMH ) opraHamu,
Ka3CHHBIMU YUPEIKICHUSIMH,
opraHamu yIpaBJICHUS
roCyJapCTBCHHBIMH
BHEOIO/PKETHBIMU (hOHIaMU

3aKkymka TOBapoOB, padOT U yCIyr
TUTS obecreueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHIIMTIATBHBIX ) HYX]T

303

303

0113

0113

0250010820

0250010820

100

200

567,0

122,1

Wnrrie 6I-O,H)KGTHI>IG ACCUT'HOBAaHUA

303

0113

0250010820

800

12,0

HAIIMOHAJIbHA I OBOPOHA

MoOunn3alnnoHHas u
BHEBOMCKOBAaA MMOJATOTOBKA

Ocy1iecTBiieHHe MIEPBUYHOTO
BOHHCKOI'O yueTa opraHamu
MECTHOT'O CaMOYTPABJICHUS
IOCeJICHHI

303
303

303

02 00
02 03

02 03

0140051180

2404
2404

2404

Pacxo/pl Ha BBIIUIATHI IEPCOHANLY B
HeNsAX OOECIeYEeHUs] BBIOJIHEHUS
byHKINH rocy/1apCTBEHHBIMU
(MyHULIMTIAIBHBIMHU ) OpraHamu,
Ka3eHHBIMU YUPEXKIECHUSAMU,
OpraHamu yIpaBICHUA
rocy1apCTBEHHBIMU
BHEOIO/PKETHBIMH (POHIaMU

HAIIMOHAJIbHAA
3KOHOMUKA

JlopokHOE XO3SICTBO (JOPOKHBIE
(b oH1bI)

Copepxanue, PEMOHT,
PEKOHCTPYKIUSI U CTPOUTEIHCTBO
ABTOMOOMIIbHBIX JI0pOT,
SIBIISTEOTITHX CST
COOCTBEHHOCTBIO

MYHHUIUITIAJIBbHON

303

303

303

303

02 03

04 00

04 09

04 09

0140051180

999009/1040

100

240.4

151,0

151,0

151,0

3aKynka TOBapoB, pabOT U YCIyT
JUIS obecrieueHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAIBHBIX ) HYXT

303

04 09

99900971040

200

151,0

KNIIMIIHO-KOMMYVYHAIJIBHOE

303

05 00

154,0




XO3SIMCTBO

bnaroyctpoiictBo

[Ipoune MEPOIPUITHS o
0J1arOyCTPOMCTBY MYHHUITUTIATBHBIX
o0Opa3zoBaHMit

303
303

0503
0503

9290018080

154,0
20,0

3aKynka TOBapoB, padOT U yCIyr
s obecrieueHHs
rOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATBHBIX ) HYX]T

303

05 03

9290018080

200

20,0

Coop wm ynmameHue  TBEPJbIX
OTXOJIOB

303

05 03

9290018090

134,0

3aKymka TOBapoB, padOT U yCIyr
AL oOecrnieueHus
rOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHULMDIANBHBIX ) HYXKI
KVYJIBTVYPA,
KNUHEMATOI'PA®US

Kynberypa

303

303

303

05 03

08 00

08 01

9290018090

200

134,0

718,7

197,5

VYupexaeHus KyJIbTypbl

303

08 01

0220010530

197,5

3aKkymka TOBapoOB, padOT W yCIyr
s o0ecrnieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULMDIANBHBIX ) HYXKI

Hpyrue Bompockl B o0jactu
KYIIbTYpBI, KHHeMaTorpadun
Metoanueckue KaOWHETEI,
LIEHTPAJIN30BaHHbIe OyXraJlTepuu,
IPYTIIBI XO035IICTBEHHOT'O
00CITyKUBaHU

Pacxo/pl Ha BBIIUIATHI IEPCOHAILY B
Lensx oOecredyeHus: BbIMOJIHEHUS
byHKUIni rocy1apCTBEHHBIMU
(MyHULIMTIAIBHBIMHU ) OpraHamu,
Ka3eHHBIMU YUPEXKIECHUSIMU,
OopraHamu yHpaBiIeHUS
rocy/1apCTBEHHBIMU

BHEOIO/DKETHBIMH (POHIaMH

303

303

303

303

08 01

08 04

08 04

08 04

0220010530

0250010820

0250010820

200

100

197,5

521,2

521,2

521,2

Hroro pacxonos

00 00

3089,7




I[TPUJIOXXEHUE 4
K PELICHUIO

«O
00pa3oBaHuUs

OroKeTe MYHULUIIATBHOTO
Koctuno-JIorosckoii
MaMOHTOBCKOTO

CEJIbCOBET panoHna

Anraiickoro kpas Ha 2025 roay

Pacrnipenenenne 610/pKeTHBIX aCCUTHOBAHUH 110 pa3jienam, Moapasienam,

IIEJIEBBIM CTAThsIM, TpyIIaM (CpyIaM U MOATPYIIaM) BUIOB PACX0J0B Ha

2025 ron
HaunmenoBanue P3/Tp HCp Bp Cymma,
THIC.
pyOuneii
1 2 3 4 5
AZMUHUCTpaLUs Koctuuo-Jlorosckoro 00 00 0,0
CEeNbCOBETA MaMOHTOBCKOTO paiioHa
AnTanckoro kpas
OBIIET'OCYAAPCTBEHHLIE BOITPOCBI = 01 00 1 825,6
O YHKIIMOHUPOBAHHUE sakonomarenbHerx 01 03 1,0
(peacTaBUTETHHBIX ) OpraHoB
rocy/1apCTBEHHON BJIACTH u
MPE/ICTAaBUTENBHBIX OPTaHOB MYHHUITUTIATBHBIX
o0pazoBaHMit
Jenyratsl MPEICTABUTEIBHOTO oprana 01 03 0120010150 1,0
MYHMIIMIIAJIBHOTO 00pa30BaHuUs
3akynka TOBapoB, pabor wu ycayr g 01 03 0120010150 200 1,0
obecrieueHus rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATBHBIX ) HYXKI
O YHKIIMOHUPOBAHUE [TpaButensctBa 01 04 11225
Poccuiickoit ®denepanny, BBICIINX
HCITOTHUTEIIBHBIX OpraHoB CyOBEKTOB
Poccuiickoi ®denepanuu, MECTHBIX
aIMHUHUCTpALUN
entpanpHeii amnmapatr opranoB MectHoro 01 04 0120010110 632,9
caMOyIpaBleHUS
Pacxonpl Ha BeIUTaTHl TIepcoHanmy B memsx 01 04 0120010110 100 320,8

obecrieueHus BBIIOJTHEHUS

byHKIMIA




roCyJapCTBEHHBIMU (MyHUITUTIATEHBIMH )

opraHamu, Ka3€HHbIMU YUYpPCKACHUAMMU,
opraaMu ympapJICHUA TOCYAapCTBCHHBIMU

BHEOIO/DKETHBIMH (POHIaMH

paboT u ychayr s
rOCY/IapCTBEHHBIX

3aKynka TOBapoB,
oOecrieueHus
(MyHULIMTIAIBHBIX ) HYX

Huble 0roKeTHBIE ACCUTHOBAHUS

01 04

0104

0120010110

0120010110

200

800

280.,4

31,7

QO YHKIMOHUPOBAHUE IIpaBurenscrBa

Pocculickoit ®denepanny, BBICIINX
WCIIOJIHUTEJIBHBIX OPraHOB TOCYAAapCTBEHHOM
BiacTu cyobekToB Poccuiickort Denepanuw,

MECTHBIX aJIMUHUACTPAIAN

Pacxompl Ha BBIILUIATBI TIEPCOHANY B IENAX
o0ecrieueHus byHKIUI
(MyHUITUTIAIEHBIMH )

BBIIIOJIHEHHUS
roCyJ1apCTBEHHBIMU
OpraHamu,  Ka3eHHbIMH  YUYPEKICHUSIMH,
OpraHamMu yHOpaBJEHUS TOCYAAapPCTBEHHBIMU

BHEOIOKETHBIMU (DOHIaMU

01 04

0104

0120010130

0120010130

100

489,6

489,6

PesepBHbie GOHIBI

0111

1,0

Pe3epBHBIC POHIBI MECTHBIX aIMUHUCTPAIIUI

0111

9910014100

1,0

PesepBHBbIe cpencTa
Jpyrue o01erocy1apcTBEHHbIE BOIIPOCHI

Meroauueckue KaOMHETHI,
LIEHTPAJIN30BaHHble OyXTraaTepuH, TPYIIIbI
XO03SIIICTBEHHOT'O 00CTYKUBaHUS

Pacxonpl Ha BeIIIATBI NEPCOHANY B LEJAX
obecrieueHus BBITIOJTHEHUS byHKUIMH
rocyJapCTBEHHBIMHU (MyHUIIUTIAJIBHBIMH )

opraHamu, Ka3€HHbIMU YUPCIKACHUAMU,
opradaMu yIpaBJICHUA TOCYAapCTBCHHBIMU

BHEOIO/DKETHBIMH (POHIaMH

0111
0113
0113

0113

9910014100

0250010820

0250010820

870

100

1,0
701,1
701,1

567,0

3aKynka TOBapoB,
oOecrieueHust
(MyHUITUTIATBHBIX ) HYXKI

pabor u ycuyr s
roCyJapCTBEHHBIX

0113

0250010820

200

122,1

Hurlie 6IOI[)KCTHLIG ACCUI'HOBAaHUA

0113

0250010820

800

12,0

HAIIMOHAJIbHA I OBOPOHA

02 00

240,4

MoOunn3annoHHas Hu BHEBOICKOBAs

MIOATOTOBKA

02 03

240,4

OcymiecTBiieHUE
ydeTa OpraHaMH MECTHOTO CaMOYIPaBIICHUS

MEPBHUYHOTO BOHHCKOTI'O

02 03

0140051180

240,4




OCEJICHUI

Pacxonpl Ha BelmaTel nepcoHany B wneimsx 02 03 0140051180 100 = 2404
obecrieyeHus BBITIOJTHEHUS byHKIUI

roCyJ1apCTBEHHBIMHU (MyHULIMTIQTBHBIMH )

OpraHamMH,  Ka3eHHBIMH  YUPEXKICHUSIMH,

OpraHaMy YIpaBJi€HHUsS TOCYAapCTBEHHBIMU

BHEOIOKETHBIMU (POHIAMHU

HAILIMMIOHAJIbBHA AL DKOHOMUMKA 04 00 151,0
JloposkHOE X03SHUCTBO (HOPOXKHBIE (HOH/IBI) 04 09 151,0
CopepxaHue, peMOHT, pekoHcTpykuus u 04 09 9990091040 151,0
CTPOUTENBCTBO ~ ABTOMOOWJIBHBIX  JIOPOT,

SIBIISTIOIIIUXCSI MYHUIUTATBLHON

COOCTBEHHOCTBIO

3akynka ToOBapoB, pabor u ycayr mua 04 09 9990091040 200  151,0
obecrnieueHus roCy/IapCTBEHHBIX

(MyHULMDIANBHBIX ) HYXKI

KNIIMIIHO-KOMMYHAIJIBHOE 05 00 154,0
XO35IICTBO

bnaroycrpoiictBo 05 03 154,0
[Tpoune ™mepompusTus mo Omaroyctpoiictey 05 03 9290018080 20,0
MYHHIIHITAJILHBIX 00pa30BaHUN

3akynka TOBapoB, pabor u ycayr mus 05 03 9290018080 200 20,0
obecrnieueHus rOCy/IapCTBEHHBIX

(MyHULUTIANBHBIX ) HYXKI

COop u ynajieHne TBepIbIX OTXOI0B 0503 9290018090 134,0
3akynka TOBapoB, pabor u ycayr gua 0503 9290018090 200 134,0
obecrieyeHus rOCy/IapCTBEHHBIX

(MyHULIMTIANBHBIX ) HYXKI

KYJIbTYPA, KUHEMATOI'PA®U A 08 00 718,7
Kynberypa 08 01 197.5
VYupexeHus KyJabTypbl 08 01 0220010530 197.5
3akynka TOBapoB, pabor u ycayr g 08 01 0220010530 200 1975
o0ecrnieueHus roCy/1apCTBEHHBIX

(MyHUITUTIATBHBIX ) HYXKI

lpyrue Bompocsl B obmactu  KyaeTypbl, 08 04 521,2
KHHEeMaTorpapuu

Mertoanueckue kabunetsl, 08 04 0250010820 521,2
[IEHTPAIM30BaHHBIE OyXTalTepUH, TPYIIIIHL

XO03SICTBEHHOT'O 00CITYKUBaHHS

Pacxonpl Ha BbeIUTaTHl TIepcoHanmy B memsx 08 04 0250010820 100  521,2

obecneyeHus BBIIIOJIHEHUS byHKIUI




roCyJapCTBEHHBIMU (MyHUITUTIATEHBIMH )
OpraHamu,  Ka3eHHbIMH  YYPEKICHUSIMH,
OpraHamMu yIpaBJEHUS TOCYAAapPCTBEHHBIMU
BHEOIO/DKETHBIMHU (POHIaMH

Hroro pacxonos 00 00

3089,7







